
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Kristýna Slouková 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Rizikové inženýrství 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2021/2022 

Téma práce Návrh aktualizace povodňového plánu města Napajedla 

Autor posudku Ing. Kateřina Víchová, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 D 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 C 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 E 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 E 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 E 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 E 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 E 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 E 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 E 
 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 E (2,82) 

 

 

Předložená diplomová práce je aktuální. V práci se ovšem nachází celá řada nedostatků. Již při 

prvním pohledu na obsah můžeme najít několik chyb, ať už z hlediska překlepů, tak chybného 

užití fontu písma, uskočení kapitol a dvojího užití nadpisu „obsah“.  

Dále se v práci nachází gramatické chyby a chyby formálního charakteru. Jedná se například  

o spojky na konci řádků; chybějící tečky za větou; chybně umístěný nadpis na str. 19 a 24; užití 

zkratky bez jejího zavedení a další. Celá práce není dle šablony – text není v bloku a tabulky 

přesahují stanovený okraj. Dále u obrázku 1 chybí zdroj. 

Výsledky práce nejsou na vysoké úrovni, stejně jak jako celkový odborný přínos práce s jejím 

praktickým využitím.  

Studentka pracovala samostatně. Praktickou část jsem jako vedoucí obdržela v červnu, kdy na 

práci bylo mnoho nedostatků a byla nedopracovaná. Následně byla práce zaslána ke konzultaci 

11. 7. a 27. 7. 2022. Ne všechny připomínky vedoucí byly ve finální verzi zapracovány. Práce 

působí dojmem, že ji studentka zpracovávala na poslední chvíli a ani ji po sobě nepřečetla.  

I přes výše uvedené nedostatky práci hodnotím stupněm E – dostatečně. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

V Uherském Hradišti dne 19.08.2022  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


